
Y '  *'•'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
30.12.2021 №2150

Об итогах проведения городского конкурса компьютерной графики 
по созданию открыток «Новогоднее настроение»

Во исполнение приказа от 06.12.2021 № 2025, с целью привлечения 
обучающихся к техническому творчеству, выявления и стимулирования 
одаренных детей, с 08 декабря 2021 по 27 декабря 2021 на базе МАУ ДО 
МУК «Эврика» проведен городской конкурс компьютерной графики по 
созданию открыток «Новогоднее настроение» для обучающихся 
образовательных учреждений города Новый Уренгой (далее -  Конкурс).

На Конкурс представлено 53 работы:
- 1 группа: 11-14 лет- 26 работ;
- 2 группа: 15-18 лет -  27 работ.

Конкурсные работы, по мнению жюри, характеризуются высоким 
художественным и техническим уровнем, оригинальностью идеи и 
содержания.

Жюри определены победители и призёры конкурса.
Исходя из вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и участников Конкурса 

(Приложение 1).
2. Объявить благодарность директору МАУ ДО МУК «Эврика» Филатову 

К.А. за организацию и проведение Конкурса.
3. За проявленную активность и организованное участие конкурсантов 

объявить благодарность следующим руководителям образовательных 
организаций: МБОУ КСОШ имени Героя Российской Федерации В.И. 
Шарпатова Трошиной И.П.; МАОУ «СОШ №4» Плесовских А.Н.; МБОУ 
«СШ № 5» Прудникову К.И.; МАОУ «СШ Земля родная» Боцян С.И.; 
МБОУ «СШ №16» Козаченко Т.В.; МБОУ «СШ №11» Зенкиной М.В.; 
МБОУ «СШ №8» Головцовой О.И.; МАОУ «СОШ № 3» Маркову Ю.М.;



МБОУ «СШ №15» Пацко Е.Н.
4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить 

благодарность и поощрить педагогов, подготовивших победителей и 
призеров конкурса.

5. Ознакомить с содержанием настоящего приказа заинтересованных лиц 
образовательных организаций.

6. Продолжить работу в образовательных организациях по содействию 
развития эстетической культуры и творчества посредством 
информационных технологий.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента М.Н. Аввакумова



УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента образования 
Администрации города Новый Уренгой
от 3  О- 1Я _______

Список
победителей, призеров и участников городского конкурса компьютерной графики по созданию открыток «Новогоднее настроение»

№
п/п

оо ФИО автора Наименование работы Руководитель Место

Первая возрастная группа 10-14 лет
1. МАУ ДО МУК «Эврика» Абкаров Сулим Магомедович С Новым годом, Уренгой! Сытов Александр 

Александрович
участник

2. МАУ ДО МУК «Эврика» Атаманенко Владимир Эдуардович С Новым 2022 годом! Тайгулова Татьяна Петровна участник
3. МАУ ДО МУК «Эврика» Атаманенко Николай Эдуардович Открытка «С Новым 2022 

годом»
Тайгулова Татьяна Петровна участник

4. МАУ ДО МУК «Эврика» Белевщук Маргарита Сергеевна Г од тигра Тайгулова Татьяна Петровна участник
5. МАУ ДО МУК «Эврика» Верзунов Кирилл Денисович «Подарок от Деда Мороза» Верзунова Нина 

Александровна
участник

6. МАУ ДО МУК «Эврика» Зенковец Анастасия Александровна Новый год Липухин Андрей Юрьевич участник
7. МАУ ДО МУК «Эврика» Конкина Полина Антоновна Счастливого Нового года! Тайгулова Татьяна Петровна участник
8. МБОУ СОШ №11 Кремнева Татьяна Викторовна Новогодние чудеса Нуриев Алмаз Рафаэлович участник
9. МАУ ДО МУК «Эврика» Лешуков Данил Евгеньевич Коллаж «С Новым годом, 

годом тигра!»
Тайгулова Татьяна Петровна участник

10. Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Магомедова Залина Руслановна "С Новым Годом!" Петрова Елена Сергеевна участник



и . МБОУ СОШ №5 Макогон Артемий Игоревич «В ожидании праздника» Гоцуляк Валентина 
Васильевна

участник

12. МБОУ КСОШ имени 
Героя РФ В.И. 
Шарпатова

Мергенев Кирилл Алексеевич Новогодний кадетский бал Фархутдинова Анфиса 
Зуфаровна

участник

13. МАУ ДО МУК «Эврика» Мирзаев Алексей Дмитриевич У новогодней елочки Тайгулова Татьяна Петровна участник
14. МБОУ КСОШ имени 

Героя РФ В.И. 
Шарпатова

Панько Ева Александровна С Новым годом, кадеты! Фархутдинова Анфиса 
Зуфаровна

участник

15. МАУ ДО МУК «Эврика» Пиджакова Алиса Александровна Снегурочка Тайгулова Татьяна Петровна участник
16. Муниципальное 

автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Поплавская Татьяна Николаевна "Волшебные снежинки" Шевченко Татьяна 
Валерьевна

участник

17. Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Россихин Дмитрий Владимирович "С Новым годом, любимый 
город!"

Шевченко Татьяна 
Валерьевна

участник

18. МАУ ДО МУК «Эврика» Сеитова Ясмина Руслановна Ямальская ёлка Сеитова Мадина Руслановна участник
19. МБОУ КСОШ имени 

Героя РФ В.И. 
Шарпатова

Сибгатуллина Амина Вадимовна Вечер у камина Шарапов Тимур Фархатович 3 место

20. МБОУ «СШ № 15» Сидлецкий Владислав Викторович С Новым годом! Мижева Бэла Муратбиевна участник
21. МБОУ КСОШ имени 

Героя РФ В.И.
Ступакова Полина Александровна Новогоднее чудо Шарапов Тимур Фархатович 1 место



Шарпатова
22. МБОУ СШ №11 Султанова Лейла Рагибовна Новогодние подарки Нуриев Алмаз Рафаэлович 2 место
23. МАУ ДО МУК «Эврика» Терзи Ирина Олеговна Коллаж «С Новым годом!» Тайгулова Татьяна Петровна участник

24. МБОУ СШ№ 16 Федосеев Андрей Александрович Новогодняя открытка Сириченко Вера Сергеевна участник
25. МБОУ СШ№ 16 Худолей Софья Сергеевна Неделя до нового года у 

стикманов
Сириченко Вера Сергеевна участник

26. МАУ ДО МУК «Эврика» Худолей Софья Сергеевна С Новым годом, Новый 
Уренгой!

Тайгулова Татьяна Петровна участник

Вторая возрастная группа 15-18 лет
1. МАУ ДО МУК «Эврика» Алиев Мурад Насир Оглы «В ожидании чуда» Овчинникова Евгения 

Ивановна
участник

2. МАУ ДО МУК «Эврика» Баталов Егор Александрович «Дед Мороз спешит...» Тайгулова Татьяна Петровна участник
3. МБОУ СШ№ 11 Бормосов Никита Александрович «Предвкушение

праздника...»
Нуриев Алмаз Рафаэлович участник

4. Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Брылев Кирилл Алексеевич "Новогодний тигр!" Игнашева Татьяна 
Г еннадьевна

участник

5. МАУ ДО МУК «Эврика» Буровцева Анастасия Андреевна «Скоро Новый год!» Тайгулова Татьяна Петровна участник
6. МАУ ДО МУК «Эврика» Верзунов Даниил Денисович «Веселые Деды Морозы» Верзунова Нина 

Александровна
участник

7. МАУ ДО МУК «Эврика» Гасайниева Диана Гасайниевна «В ожидании чуда» Овчинникова Евгения 
Ивановна

участник

8. МАУ ДО МУК «Эврика» Геряк Федор Стефанович Фотоколлаж Липухин Андрей Юрьевич участник
9. МАУ ДО МУК «Эврика» Горленко Дарья Дмитриевна «С Новым Годом!» Сытов Александр 

Александрович
участник

10. Муниципальное
бюджетное

Карасова Амина Альбертовна «Первый совместный 
праздник с друзьями»

Мурашова Татьяна Юрьевна, 
Кустова Анастасия

участник



общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 5»

Алексеевна

11. Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Королева Ольга Дмитриевна "Пусть все мечты 
сбываются!"

Панюшкина Наталья 
Владимировна

участник

12. МБОУ СШ№ 16 Краснова Диана Александровна "Встречай Новый год!" Сириченко Вера Сергеевна 2 место
13. Муниципальное 

автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Кузина Мария Александровна "С Новым годом!" Петрова Елена Сергеевна участник

14. МБОУ КСОШ имени 
Героя РФ В.И. 
Шарпатова

Меньшикова Виктория 
Станиславовна

«На новогоднем утреннике» Фархутдинова Анфиса 
Зуфаровна

участник

15. МАОУ «СОШ №3» Михайлец Александра Сергеевна «С Новым годом!» Бикбулатова Лена 
Вильдановна

участник

16. МБОУ «СШ№ 11» Осмоловская Арина Денисовна «Волшебный Новый год» Нуриев Алмаз Рафаэлович участник
17. МАУ ДО МУК «Эврика» Панченко Мария Александровна «Символ наступающего 

года»
Тайгулова Татьяна Петровна 3 место

18. МБОУ КСОШ имени 
Героя РФ В.И. 
Шарпатова

Парамонова Елизавета Сергеевна «Новый год - прекрасный 
праздник»

Шарапов Тимур Фархатович участник

19. МБОУ «СШ№11» Перцев Даниэль Сергеевич «Год Тигра» Нуриев Алмаз Рафаэлович участник
20. МБОУ «СШ№ 11" Платонова Арина Денисовна «Новогоднее волшебство» Нуриев Алмаз Рафаэлович участник



21. МАУ ДО МУК «Эврика» Резниченко Дарья Романовна «Новогодний маскарад» Тайгулова Татьяна Петровна участник
22. МАОУ «СШ «Земля 

родная»
Рыбачек Степан Михайлович «Волшебный Новый год» Котлевская Екатерина . 

Сергеевна
участник

23. Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 
школа №4 с
углубленным изучением 
английского языка"

Сидорова Марина Максимовна "Счастливого Нового 2022
1игода!

Петрова Елена Сергеевна участник

24. МБОУ КСОШ имени 
Героя РФ В.И. 
Шарпатова

Федорова Валерия Алексеевна «Пушистая ёлочка» Шарапов Тимур Фархатович участник

25. Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 8»

Хвостикова Татьяна Денисовна Открытка "С Новым годом!" Новиков Андрей 
Анатольевич

1 место

26. Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 8»

Шестопалова Екатерина 
Михайловна

Открытка "С Новым годом!" Новиков Андрей 
Анатольевич

участник

27. МАОУ «СШ «Земля 
родная»

Янтурина Камилла Илгамовна «В ожидании Нового года» Котлевская Екатерина 
Сергеевна

участник


